Té ardhura

Té€ ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit
Té ardhura té tjera

Totali i té ardhurave

Shpenzime
Shpenzime t& personelit
Paga dhe shpérblime
Shpenzime té sigurimeve shoqérore / shéndetésore
Zhvlerésimi dhe amortizimi
Shpenzime administrative
Shpenzime qiraje
Humbje nga zhvlergsimi
Shpenzime té tjera t& shfrytézimit

Shpenzime financiare, neto

Fitim / (Humbje) nga kursi kémbimit, neto
Shpenzime interesi

Totali i shpenzimeve

Fitim / (Humbja) para tatimit
Shpenzimi i tatimit mbi fitimin

Fitim / (Humbja) e vitit

T& ardhura t& tjera gjithépérfshirése

Totali i té ardhurave gjithépérfshirése pér vitin

Shénime

16
17

18

24
20
21
24
20

23
22

25

Pér vitin e mbyllur

mé 31 dhjetor 2017

Pér vitin e mbyllur

mé 31 dhjetor 2016

1,401,315,636 759,876,163
55,254,071 60,284,835
1,456,569,707 820,160,998

1,285,476,094

680,565,608

310,183,796 247,266,191
281,506,435 223,839,778
28,677,361 23,426,413
43,613,082 32,932,756
191,204,525 383,337,360
67,665,117
644,018,628 -
28,790,947 17,029,301
236,805,813 37,640,545
35,647,207 1,467,513
272,453,020 39,108,058
1,522,281,908 718,206,153
65,712,201 101,954,845
75,439,022 22,437,341
141,151,223 79,517,504
141,151,223 79,517,504




